

**Pedido No. SM2001431**

Fecha de creación : 16.08.26/15:50:00

Fecha de entrega : 16.09.15/15:50:00

Atención : PTSSM25018\_Adine

Proyecto : PTSM25018

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000240: AUTOMATIZACION Y DISEÑO NEUMÁTICO SA DE CV

BLVD BERNARDO QUINTANA 630-7

COL. LOMAS DE SAN PABLO QUERÉTARO QRO.

76140 MEXICO 442-246 3637

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A29801-007 EQUIPO NEUMÁTICO Cilindro compacto diametro 6mm carrera 15mm. Clave 141520. Código CDJP2B6-15D	910	29801A	16%	pz	1.0000	299.00/pz	299.00
2	A29801-007 EQUIPO NEUMÁTICO Bracket para CDJP2B6-15D. Clave 189593. Código CP-L006A	910	29801A	16%	pz	1.0000	17.00/pz	17.00
3	A29801-007 EQUIPO NEUMÁTICO Regulador caudal M3 manguera 4mm. Clave 005456. Código AS1201F-M3-04	910	29801A	16%	pz	2.0000	108.75/pz	217.50
4	A29801-007 EQUIPO NEUMÁTICO Regulador de presión de precisión, pto 1/8. Clave 241663. Código ARP20-N01BG-Z	910	29801A	16%	pz	1.0000	873.00/pz	873.00
5	A29801-007 EQUIPO NEUMÁTICO Electrovalvula 5/2, 24 VCD conector Din, pto 1/8 con bracket de fijación. Clave 016992. Código SY5120-5DZ-01-F2.	910	29801A	16%	pz	1.0000	704.00/pz	704.00

X

X

**Pedido No. SM2001431**

Fecha de creación : 16.08.26/15:50:00

Fecha de entrega : 16.09.15/15:50:00

Atención : PTSSM25018\_Adine

Proyecto : PTSM25018

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000240: AUTOMATIZACION Y DISEÑO NEUMÁTICO SA DE CV

BLVD BERNARDO QUINTANA 630-7

COL. LOMAS DE SAN PABLO QUERÉTARO QRO.

76140 MEXICO 442-246 3637

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERÉTARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
6	A29801-007 EQUIPO NEUMÁTICO Conector recto 1/8 manguera 4mm. Clave 195205. Código KQ2H04-01AS.	910	29801A	16%	pz	2.0000	21.00/pz	42.00
7	A29801-007 EQUIPO NEUMÁTICO Conector recto 1/8 manguera 6mm. Clave 195231. Código KQ2H06-01-AS.	910	29801A	16%	pz	1.0000	23.00/pz	23.00
8	A29801-007 EQUIPO NEUMÁTICO Silenciador 1/8. Clave 182125. Código AN10-01.	910	29801A	16%	pz	2.0000	42.00/pz	84.00
9	A29801-007 EQUIPO NEUMÁTICO Conector recto 1/8 manguera 8mm. Clave 159255. Código KQ2H08-01AS.	910	29801A	16%	pz	1.0000	25.00/pz	25.00

X

X

**Pedido No. SM2001431**

Fecha de creación : 16.08.26/15:50:00

Fecha de entrega : 16.09.15/15:50:00

Atención : PTSSM25018\_Adine

Proyecto : PTSM25018

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000240: AUTOMATIZACION Y DISEÑO NEUMÁTICO SA DE CV

BLVD BERNARDO QUINTANA 630-7

COL. LOMAS DE SAN PABLO QUERÉTARO QRO.

76140 MEXICO 442-246 3637

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERÉTARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL MONEDA

\$ 2,284.50

\$ 365.52

\$ 2,650.02 MXP

(DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 02/100M.N.)

SOLICITANTE:

LIDER DE PROYECTO:

AUTORIZADOR:

PRESUPUESTO:

COMPRADOR:

SANCHEZ JIMENEZ JULIO CESAR

OLIVA RANGEL MARTIN

OLIVA RANGEL MARTIN

VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA

PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X